2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2025 года

             № 145
О внесении изменений в решение Монастырщинского окружного Совета депутатов от 13.05.2025  № 68 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 29.09.2021 № 91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Монастырщинского окружного Совета депутатов от 13.05.2025 № 68 «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

1)     пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Установить размер должностного оклада лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению № 1»;

2)    приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается).

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

	Глава  муниципального  образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области
                                            В.Б. Титов
	                Председатель
                Монастырщинского окружного

               Совета депутатов

                                   П.А. Счастливый

Приложение 1

к решению Монастырщинского окружного Совета депутатов

                                                                                           от 24.12.2025г.   № 145
РАЗМЕР

должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность

председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	Муниципальная должность

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
	15 279

_1514982937.doc
[image: image1.png]